PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Estado de São Paulo

1

COMUNICADO Nº 11
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS

PRÁTICAS DE DIREÇÃO VEICULAR
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2025

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório das Provas Práticas de Direção Veicular, cujas provas

foram realizadas no dia 05 de outubro de 2025.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da e da

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP (https://www.tiete.sp.gov.br/).

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público,

no Capítulo dos Recursos, ou seja, dias 13 e 14 de outubro de 2025.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste comunicado.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via SAC ou outro meio

que não seja o estabelecido no Edital do Concurso Público.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo

dos Recursos, do Edital do Concurso Público ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e

inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação

no site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), na data provável de 17 de outubro de 2025.

O Resultado Final da Prova Prática de Direção Veicular, do Concurso Público nº 04/2025, será publicado nos sites

do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP

(https://www.tiete.sp.gov.br/), bem como divulgado na Imprensa Oficial do Município de Tietê/SP

(https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php), na data prevista de 17 de outubro de 2025.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Tietê/SP, 10 de outubro de 2025.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP

   REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
https://www.tiete.sp.gov.br/
https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2025

2

RESULTADOS PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR
ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO PÚBLICO 106 - AGENTE CONDUTOR DE VEÍCULOS DA SAÚDE

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A)  PROVA PRÁTICA SITUAÇÃO

 10599000002 ADÃO APARECIDO RODRIGUES  APTO HABILITADO

 10599000006 ADRIANO DONISETE FARIA  APTO HABILITADO

 10599000008 ALEXANDRE GOMIDE DA SILVA PINTO  APTO HABILITADO

 10599000011 ALMIR ROGÉRIO DE CAMPOS MOURA  ELIMINADO ELIMINADO

 10599000020 ARIAN WILLY DIOGO FEUSTEL  APTO HABILITADO

 10599000023 BRENO DE ALMEIDA VIEIRA  APTO HABILITADO

 10599000025 BRUNO DE JESUS FERNANDES  APTO HABILITADO

 10599000030 CARLOS EDUARDO ASSUMPÇÃO  APTO HABILITADO

 10599000034 CLAUDEMIR LEITE DE ALMEIDA  APTO HABILITADO

 10599000038 DAVICON DA CRUZ GREGORIO  APTO HABILITADO

 10599000046 EDUARDO BENEDITO DE SOUZA NUNES  APTO HABILITADO

 10599000051 EVERTON JONATHAN ATANAZIO DE OLIVEIRA  AUSENTE ELIMINADO

 10599000053 FERNANDO DE JESUS DE LIMA GERÔNIMO  APTO HABILITADO

 10599000054 GILBERTO PEREIRA DA CRUZ  APTO HABILITADO

 10599000056 GILMAR RICARDO DE PAULA  APTO HABILITADO

 10599000062 JEFFERSON INÁCIO DE MELO  APTO HABILITADO

 10599000067 JOÃO RODRIGUES DA SILVA  APTO HABILITADO

 10599000068 JOAO TEIXEIRA COSTA  APTO HABILITADO

 10599000071 JOSÉ CARLOS DE CAMPOS  APTO HABILITADO

 10599000076 KAROLINY DA SILVA NUNES  AUSENTE ELIMINADO

 10599000081 LEONARDO MARINHO CONSTANCIO  APTO HABILITADO

 10599000082 LINDOMAR DIAS DA SILVA  APTO HABILITADO

 10599000119 RICARDO DE CAMARGO  APTO HABILITADO

 10599000125 SÉRGIO ALEXANDRE DE OLVEIRA  APTO HABILITADO

 10599000136 WILLIAM TADEU LOPES DA SILVA  APTO HABILITADO